ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày     tháng  6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách hiến đất, trả lại đất thực hiện công trình đường

Giao thông nông thôn Làng Chùa 1 (Giai đoạn 3)

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

về thi hành Luật Đất đai;

 Căn Cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/09/2017 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định chi tiết Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 6/01/2017 của chính

phủ sửa đổi bổ sung một số điều quy định chi tiết thi hành luật Đất đai và sửa đổi, bổ

sung một số điều của các thông tư hướng dấn thi hành luật Đất đai.

Thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã có nhiều công

trình do nhân dân hiến, trả lại đất để thực hiện công trình xây dựng.

Công trình: Đường GTNT xóm Làng Chùa 1 (Giai đoạn 3) thực hiện do nhân

dân hiến trả lại đất thực hiện xây dựng công trình.

UBND xã thực hiện công khai danh sách hiến, trả lại đất theo quy định thực

hiện thủ tục hiến, trả đất cho các hộ gia đình cá nhân sử dụng đất trên địa bàn.

Cụ thể:

- Gồm 79 thửa đất bị ảnh hưởng của 41 hộ gia đình, cá nhân.

- Diện tích bị ảnh hưởng: 3953.7m2

(Có danh sách các hộ hiến, trả đất thực hiện công trình kèm theo)

 Thời gian tiến hành công khai là 15 ngày (từ ngày 6/6/2024 đến hết ngày

20/6/2024)

Địa điểm công khai: Trụ sở UBND xã Bảo Cường; trang thông tin điện tử của

xã, hệ thống loa truyền thanh, nhà văn hóa xóm Làng Chùa.

Đề nghị trưởng xóm Làng Chùa thực hiện niêm yết công khai và đọc thông qua

danh sách hiến, trả lại đất thực hiện công trình giao thông nông thôn cho các hộ gia

đình, cá nhân được biết.

Trong thời gian niêm yết công khai nói trên các đơn thư thắc mắc, khiếu nại xin

gửi về văn phòng UBND xã Bảo Cường để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trưởng xóm Làng Chùa;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T06:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T07:49:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T07:49:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T07:49:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!